
Divadlo Scéna, o.p.s.
Rozdělovací l532
664 34 Kuřinr
IČo: 226l3285
Zastoupcné l lanou Mrázkovou
(dáIe jen divatllo)

Den:
Hodina:
Místo konání:

Název inscenace:

2.

J

Východočeskó divadlo Pardubice
U Divadla -50

531 62 Pardubice
IČo: 00088358 DIČ: CZ00o88358
Zastoupcnó: Pctrcm Dohnalcm
(dálejen pořadatel)

SMLOUVA
o provedení divadelnilro představení

l. Divadlo Scéna, o.p.s' se zavazuje k uskutečnění veřejnélro vystoupení

21. a 22. dubna 2024
21. 4. v l5:00, 22. 4. v 8:30, l0:30 a l7:00
Východočeské divadlo Pardubice
"voDNÍK ČEsÍLKo''

DIVADLO poŽaduje:
a) přístup do místa konání 2l.4.2024 v 12:30 hod. zdůvodů technického zabezpečení
divadelního představení. A to ze.jména z důvodů nachystání scóny, zvukařským
a osvětlovacím pracím. Zároveň žádá o zajištění odpově<lného pracovníka za technické
vybavení - zvukař a osvětlovaě.
b) v případě dopoledních představení, kdy DIVADLO přijíŽdí den předem, moŽnost
vyložení techniky' stavby a svícení v dcn příjezdu. Minimálně uloŽit technické vybavení
DIVADLA do prostor konané akce.
c) PoŘADATEL je povinen se při podpisu smlouvy seznámit s technickými poŽadavky
k přerl.stavení- viz příloha. v případě, Že by tyto podmínky by|y nevyhovujici,
.ic PoŘnoATEL povincn ihncd kontaktovat umčlccko- tcchnického šéfa DIVADLA
(kontakt viz příloha).

POŘADATEL se zavazuje:
a; eoŘeoeTEl je povinncn uhradit nositclům práv odměnu za poskytnutou licenci ve výši
70Á z ce|kových hrubých tržeb včetně předplatného za kaŽdé jednotlivé představeni díla,
minimálně však částkur,- Kč, a to na účet č Hlášení hrubých tržeb
prosíme zaslat nejpozději k l0. dni následujíciho měsíce od konání akce na email:

-

b) paní za dramatizaci náleží 4 4% budou
na účet: Kontakt na paní

za hudbu náleži 30Á z spoJenl
Kontakt

DATEL zajišťuje i hradí ubytováni pro 4 osoby ze dne 2l. 4.2024 na den 22. 4
2024.Roz|ožení pokojů pro l Ženu a 3 muže.

Finanční vyrovnání:
Celková výše sjednané odměny pro DIVADLo činí dle dohody obou smluvnich stran
zajedno představení 17 500 Kč fiako sleva za více repríz) + náklady na dopravu ve výši 12
Kč/km. Divadlo vyjíŽdí z Brna. Nejsme plátci DPH, ceny jsou konečné.
Uhrada bude provedena po uskutečnění akce na základě vystavené faktury se splatností
l0 dníode dne jejího odeslání nebo prokazatelného předání POŘADATELl, a to bankovním

4.

převodem na účet DIVADLA

I z3



5 Pokud_ by přestavení nemohlo být z vážných důvodů POŘADATELE uskutečněno,
je POŘADATEL povinen o této uclálosti infonnovat ředitetství DIVADLA nejpozději
14 dnů před datem konáni představení a dohodnout se na podminkách odstoupení
od smlottvy. Pokud by nedošlo k odvolání přcdstavení v této lhůtě a přcdstavení
se neuskutečnilo z jakýchkoliv příčin leŽících na straně POŘADATELE, je divadlu povinen
nahradit prokazatelně vynaložené výlohy spojené sjednáním plynoucim ze znění
této smlouvy, nejvýše však částku l0 000 Kč.

6. Neuskuteční-li se představeni z důvodů leŽícíclr na straně DIVADLA, pokusí se obě strany
strany sjednat náhradrrí ternrín představení za stejných podmírrek. Nedojde-li k této dohodě,
nebo nedohodnou-li se strany jinak' zaplatí DIVADLo PoŘADATELI skutečně vynaložené
náklady, nejvýše však částku l0 000 Kč.

v případě, že DIVADLO jiŽ vyrazilo na cestu k uskutečnění závazkú plynoucich
z této smlouvy, je POŘADATEL povinen uhradit celou domluvenou částku za'dopravu
+ sayoceny za představení.

Žádame POřIADATELE o prodej propagačních rnateriálů a upomínkových předmětů
DIVADLA (program k představení' CD' aj') před a po představení DIVADLA.

8.

9 Tato smlouva Se vyhotovuje ve dvou stejnopiseclr' z niclrž kaŽrJá strana obdrŽí jedno
vyhotovení.

V Kuřimi 9. května 2023

7

Hana Mrázková, ředitelka
Divadlo Scéna, o.p.s.

Petr Dohnal, ředitel divadla

223


